

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ

โครงการปรับปรุงถนนสายเลียบริมคันคลองชลประทาน หมู่ ๓ ตำบลบางจาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอเมืองเพชรบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๓,๖๐๐.-บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ลงลูกรัง กว้างเฉลี่ย ๓ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๗๓,๒๐๐ บาท
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง แนบท้ายดังนี้

๕.๑ แบบ ป.ร.๔	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๒ แบบ ป.ร.๕	จำนวน	๑	ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๖.๑ นายพีรพงษ์ พึ่งโต ตำแหน่ง เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวลักขณา เรืองทับ ตำแหน่ง ปลัดอบต.บางจาน กรรมการ
๖.๓ นายสำเริง ศรีเมือง ตำแหน่ง หน.ส่วนโยธา อบต.บางจาน กรรมการ

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ ตำบลบางจาน ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา อบต.บางจาน
 งบประมาณปี 2558 งบประจำปี งบเงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสม
 ประเภท งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆ
 โครงการ โครงการปรับปรุงถนนสายเลียบคันคลองชลประทาน หมู่ที่ 3 ตำบลบางจาน
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน
 ประมาณราคาเมื่อ 25 ธันวาคม 2558
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ
 สถานที่ หมู่ 3 ต.บางจาน อ.เมือง จ.เพชรบุรี
 ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่าแรงงาน ทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่า ก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทตงลูกรังเสริมผิวจราจร พร้อมกลบหลุมบ่อ เงินจ่ายล่วงหน้า 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% เงินหักประกันผลงาน 0% ภาษี 7%	129,600.00	1.3365	173,210.40	
สรุป รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				173,210.40	บาท
ขอเบิกงบประมาณ (ปรับลดลง)				173,200	บาท
(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพีรพงษ์ พึ่งโต)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวลักขณา เรืองทัย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสำเร็จ ศรีเมือง)

บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง

ปร.4

โครงการ โครงการปรับปรุงถนนสายเลียบคันคลองชลประทาน หมู่ที่ 3 ตำบลบางจาน
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ต.บางจาน อ.เมือง จ.เพชรบุรี
 ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน เมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2558
 ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ลงลูกรังกลบหลุมบ่อ	864	ลบ.ม.	150.00	129,600.00			129,600.00
	พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ							
								129,600.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพีรพงษ์ พึ่งโต)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวลักขณา เรืองทับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสำเริง ศรีเมือง)